

**JUAN SALGADO ALMAZAN, No. 100, Int 1, Col. Parque industrial Exportec II,  
Estado de México, C.P.: 50223,**

**R.F.C. BPA1903228Q5  
601 General de Ley Personas Morales**

<b>Movimiento:</b> Factura	<b>BTC 3682</b>
<b>Fecha Comprobante:</b>	23/07/2020 16:42:17
<b>Fecha Autorización SAT:</b>	23/07/2020 16:42:09
<b>Tipo Comprobante:</b>	<b>INGRESO</b>
<b>Folio Fiscal</b>	
096E7E2A-E692-4AF9-904C-301A0245D546	

<b>Expedido en:</b>	JUAN SALGADO ALMAZAN, No. 100, Int 1, Col. Parque industrial Exportec II, C.P.: 50223, Estado de México,		
<b>Facturado a:</b>	(WBT40) ECODELI COMERCIAL, SA DE CV	<b>Consignado A:</b> ALMACEN GENERAL LEON	
	RFC ECO061122F78 AV RESTAURADORES OTENO. 1001 Col. Fracciones de Hacienda La Pompa, Del. León, Tel.: 7889800 C.P. 37490, Edo. Guanajuato, MÉXICO,	AV. RESTAURADORES OTE. No. 10012, Col. Fracciones de Hacienda La Pompa, Edo. León, Guanajuato, C.P. 37490,	

<b>OBSERVACIONES:</b>	ECODELI LEÓN/SELLO-4342513 BTC						
<b>Almacen:</b>	1	<b>Lugar de Expedición:</b>	Estado de México,				
<b>Orden Surtido:</b>	BT3602	<b>Forma de Pago:</b>	99				
<b>Vendedor:</b>	(002)CESAR HIRASHI	<b>Método de Pago:</b>	PPD				
<b>Pedido Cliente:</b>	BJX7488	<b>Número de cta. pago:</b>	0747				
<b>Condición de Pago:</b>	45 días	<b>Uso del CFDI:</b>	G03-Gastos en general				
<b>Referencia</b>	TRANSPORTES FRANCO	<b>Moneda:</b>	Pesos T.C. : 1				
<b>Tipo Relación:</b>		<b>Fecha Requerida:</b>	24/07/2020				
<b>Folio Fiscal (CFDI Relacionados):</b>							

Codigo	Prod SAT	Descripción	Und SAT	Unidad	Cantidad	Precio / Unit	Importe
1250-B	14111705	SERVILLETA BRISSA 12/ 500 C/6000 SERV	X4G	CJA	400	272.14	108,856.00
6180-B1	14111703	TOALLA EN ROLLO BLANCA 130 MTS C/6 ROLLOS	X4G	CJA	400	177.83	71,132.00
BP130	14111704	HIGIENICO JR. 130 MTS C/12 ROLLOS VALUE BLUE	X4G	CJA	962	180.40	173,544.80
BP244-1	14111703	TOALLA EN ROLLO VALUE BLUE 180 MTS NATURAL	X4G	CJA	100	198.92	19,892.00
BP400SC	14111704	HIGIENICO SIN CENTRO HD 400 MTS C/6 ROLLOS	X4G	CJA	50	264.17	13,208.50

<b>SubTotal</b>	<b>386,633.30</b>
<b>IVA EFECTO AL COBRO</b>	<b>61,861.33</b>
<b>Retención IVA</b>	<b>0.00</b>
<b>Total</b>	<b>\$448,494.63</b>

**(Cuatrocientos Cuarenta y Ocho Mil Cuatrocientos Noventa y Cuatro Pesos 63/100 M.N.)**

<b>Comentarios:</b>	
---------------------	--

**TODA LA MERCANCIA QUE ES ENVIADA POR CUALQUIER PAQUETERIA CORRE POR RIESGO Y CUENTA DEL CLIENTE**

**Este documento es una representación impresa de un CFDI**

<b>NÚMERO DE CERTIFICADO DEL EMISOR:</b>	00001000000414700276	<b>NÚMERO DE CERTIFICADO SAT:</b>	00001000000504317583
--	----------------------	-----------------------------------	----------------------



**SELLO DIGITAL DEL EMISOR:**  
OPqC4zH0hd1+ul89xWrf0eW9cf1VqRXXUitOkLW5hiXV4XmFzY/c3ym5qaEsGPvQw0UBdNWe9NESHJlg1miT37P+FAqNK8m8LEl0i6oSfgJHQK6Z8  
ynY7fiPKzTdhEY2F4DmiNK1WACyQM2ya6C/6bO4oJk2VtU7vJz8Cd034HM4pDQLWAN80R7P3zvW6/ZE2gYyojG9b9Y2MDtU5+ioU1yOIOdHI958r  
h3u510yiRXZRu1Axi3XIQOJ3k9

**SELLO DIGITAL DEL SAT:**  
RsNkD7Z7LyCee5p0agi0OeAljdxLyXnK/Wm34SjQ4sJnCrnNLVwk/3H0UUV4maoAdRXPp+Q3Efoil3qSEYf9K5Vma5yo849tzyEaWZdSRDMxATmJb  
ynY7fiPKzTdhEY2F4DmiNK1WACyQM2ya6C/6bO4oJk2VtU7vJz8Cd034HM4pDQLWAN80R7P3zvW6/ZE2gYyojG9b9Y2MDtU5+ioU1yOIOdHI958r  
kie0fJWo9yBIOD7HXzFXxdlu/G3ZAg8fshv+63aeyUzdtMHXMPbXt7ft7/R+M3Z70XLa9CvHgF3yFRq0RNE1hUKpqbhwui/e8bENjmmjG+IWS5NYA  
==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:  
||1|096E7E2A-E692-4AF9-904C-301A0245D546|2020-07-23T16:42:17|OPqC4zH0hd1+ul89xWrf0eW9cf1VqRXXUitOkLW5hiXV4XmFzY/c3  
ym5qaEsGPvQw0UBdNWe9NESHJlg1miT37P+FAqNK8m8LEl0i6oSfgJHQK6Z8ynY7fiPKzTdhEY2F4DmiNK1WACyQM2ya6C/6bO4oJk2VtU7vJz8Cd034HM4pDQLWAN80R7P3zvW6/ZE2gYyojG9b9Y2MDtU5+ioU1yOIOdHI958r  
TbBFIEE/f2Rln5WXGk6va6JMpO+